
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Starosta 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 02.10.2024 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Tiskové služby formou pronájmu 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Výběr dodavatele 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení vybrána jako nejvýhodnější, byla nabídka společnosti: 

Název dodavatele:  COMP`S, spol. s r.o.  

Sídlo:    Husova 539, 468 51 Smržovka 

IČO:    46709576 

DIČ:     CZ46709576  

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Zadavatel uvádí, že přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek a dále výsledek 

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

3. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

Zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.  

Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele písemně vzdát. 

 

 



 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

 

4. Přílohy 

1. Zpráva o hodnocení nabídek  

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 



 

 1/4 Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Starosta 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 16.09.2024 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Tiskové služby formou pronájmu 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Hodnoticí komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení 

Bc. Josef Hlavňovský zaměstnanec 

Ing. Zdeněk Mareš zaměstnanec 

JUDr. Roland Vlašic zaměstnanec 

Jméno a příjmení náhradníka člena komise Pracovní zařazení 

Ing. Jan Malhocký zaměstnanec 

Ing. Čestmír Blažek zaměstnanec 

JUDr. Hana Dědová zaměstnankyně 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 09:00 hodin dne 12.09.2024 obdržel zadavatel 5 nabídek. 

Nabídka č. 1 

Název účastníka:   RIBBON, s.r.o.  
Sídlo:     Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno  
IČO:     60721227 

DIČ:      CZ60721227  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 11.09.2024, 13:27:36 

 



 2/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Nabídka č. 2 

Název účastníka:   Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo:     Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČO:     26843935 

DIČ:      CZ26843935  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 11.09.2024 13:37:19 

 

Nabídka č. 3 

Název účastníka:   COMP`S, spol. s r.o.  

Sídlo:     Husova 539, 468 51 Smržovka 

IČO:     46709576 

DIČ:      CZ46709576  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 12.09.2024 06:48:07 

 

Nabídka č. 4 

Název účastníka:   KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.  
Sídlo:     Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO:     05324165 

DIČ:      CZ05324165  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 12.09.2024 08:36:15 

 

Nabídka č. 5 

Název účastníka:   RICOH Czech Republic s.r.o.  

Sídlo:     Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO:     48117820 

DIČ:      CZ48117820  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 12.09.2024 08:58:08 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

5. Datum a místo otevírání nabídek 

Nabídky doručené elektronicky ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě  

pro podání nabídek, byly zpřístupněny dne 12.09.2024 v době od 09:05 hodin do 10:00 hodin.  

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové/náhradníci členů komise přítomní  

na jednání seznámeni s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti.  

Komise nejdřív zkontrolovala, zda doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda 

s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Komise konstatuje, že doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



 3/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 
hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

7. Seznam a pořadí hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
RIBBON, s.r.o., Vaculíkova 
534/11, Lesná, 638 00 Brno  

60721227 3.079.430 Kč 2. 

2. 

Z + M Partner, spol. s r.o., 

Valchařská 3261/17, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

26843935 4.112.618 Kč 5. 

3. 
COMP`S, spol. s r.o., Husova 
539, 468 51 Smržovka 

46709576 2.252.160 Kč 1. 

4. 
KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o., Českomoravská 
2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

05324165 3.670.992 Kč 4. 

5. 
RICOH Czech Republic s.r.o., 
Jihlavská 1558/21, Michle, 140 
00 Praha 4  

48117820 3.080.160 Kč 3. 

8. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkovou cenu účastníka z hlediska jejího vztahu k předmětu, rozsahu  
a charakteru veřejné zakázky.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3.078.216 Kč bez DPH s tím, 
že nabídková cena vybraného dodavatele činí 73,2 % předpokládané hodnoty zakázky.  

Po posouzení nabídkové ceny komise konstatovala, že nabídková cena vybraného 
dodavatele, nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

9. Nabídka vybraného dodavatele 

Nabídka účastníka č. 3, a to společnosti COMP`S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka, 
IČO: 46709576 obsahovala nejnižší nabídkovou cenu ve výši 2.252.160 Kč bez DPH. 

Komise následně provedla kontrolu technické specifikace nabízeného plnění. 

Komise provedenou kontrolou zjistila, že nabídka dodavatele obsahuje všechny části 

požadované technické specifikace nabízeného plnění.  

10. Seznam vyloučených dodavatelů z veřejné zakázky 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

11. Výsledek hodnocení a posouzení 



 4/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Komise rozhodla doporučit zadavateli výběr účastníka č. 3, a to společnost COMP`S, 
spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka, IČO: 46709576 v souladu s nabídkovou 
cenou ve výši 2.252.160 Kč bez DPH. 
 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 16.09.2024. 

Ing. Zdeněk Mareš  

JUDr. Roland Vlašic 

Bc. Josef Hlavňovský 

12. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva o hodnocení nabídek byla zadavateli předána dne 16.09.2024. 

Zadavatel tímto potvrzuje převzetí zprávy o hodnocení nabídek. 

Za zadavatele: 

 

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta 

 



 

 1/4 Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 25.09.2024 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

podle § 39 odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Tiskové služby formou pronájmu 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení 

Bc. Josef Hlavňovský zaměstnanec 

Ing. Zdeněk Mareš zaměstnanec 

JUDr. Roland Vlašic zaměstnanec 

Jméno a příjmení náhradníka člena komise Pracovní zařazení 

Ing. Jan Malhocký zaměstnanec 

Ing. Čestmír Blažek zaměstnanec 

JUDr. Hana Dědová zaměstnankyně 

3. Vybraný dodavatel 

Název dodavatele:  COMP`S, spol. s r.o.  

Sídlo:    Husova 539, 468 51 Smržovka 

IČO:    46709576 

DIČ:     CZ46709576  

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení vybraného dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  

Komise konstatuje, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu  

a způsob podání nabídek. 



 2/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka. Smlouvu podepsal 12.09.2024 Ing. Vladimír Čech, jednatel. Návrh smlouvy 

obsahuje zadavatelem požadované přílohy. 

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

uvedené v čl. 13 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl 

celkovou nabídkovou cenu ve smlouvě o poskytování tiskových služeb. 

Nabídka účastníka obsahuje čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které bylo 

podepsáno dne 12.09.2024.  

Nabídka účastníka obsahuje čestné prohlášení ve vztahu k ruským a běloruským subjektům, 

které bylo podepsáno dne 12.09.2024.  

Nabídka účastníka také obsahuje čestné prohlášení o souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadávání, které bylo podepsáno dne 12.09.2024.  

5. Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 

a) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob  
 

ANO Čestné prohlášení o 
splnění základní 
způsobilosti ze dne 
12.09.2024 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob  
 

ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti 

 

ANO 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  
 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění  

 

ANO 

b) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

 Výpis z obchodního rejstříku ANO Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 
08.07.2024 

c) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technické kvalifikace  

 

ANO/NE Způsob prokázání 

Seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele v rozsahu 
minimálně 3 služeb, předmětem kterých byl pronájem 
tiskových/multifunkčních zařízení a související servisní 
služby a hodnota každé takové služby byla ve výši 
minimálně 1.500.000 Kč bez DPH. 

 

ANO Čestné prohlášení k 
prokázání splnění 
technické kvalifikace 
ze dne 12.09.2024 a 
ze dne 25.09.2024 
 
Referenční zakázka č. 
1: Electro World a.s., 
smlouva o pronájmu, 
zajištění tisku s 
centrální správou 
tiskáren (termín 



 3/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

realizace 1/2020 - 
9/2024, cena 
4.550.000 Kč)  
 
Referenční zakázka č. 
2: NAY a.s., smlouva o 
pronájmu, zajištění 
tisku s centrální 
správou tiskáren 
(termín realizace 
1/2020 - 9/2024, cena 
6.121.000 Kč) 
 
Referenční zakázka č. 
3: Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze, 
zajištění servisně 
materiálové podpory 
pro provoz tiskáren a 
multifunkčních 
zařízení (termín 
realizace 9/2019 - 
9/2024, cena 
10.722.000 Kč) 
 
Referenční zakázka č. 
4: ACM CZECH, s.r.o., 
pronájem a servis 
multifunkčních 
zařízení včetně 
dodávek spotřebního 
materiálu a papíru 
(termín realizace 
9/2019 - 9/2024, cena 
2.318.000 Kč) 

 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 08.07.2024 a referenční zakázka č. 4 byly doloženy na 

základě doplnění nabídky dodavatele ze dne 18.09.2024 a ze dne 25.09.2024, a to po 

předchozí výzvě zadavatele. 

6. Identifikace skutečného majitele 

Komise provedla identifikaci skutečného majitele vybraného dodavatele prostřednictvím 

výpisu skutečného majitele z evidence skutečných majitelů. 

7. Závěr a doporučení komise 

Po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

se komise jednomyslně usnesla, že vybraný dodavatel není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a vybraný dodavatel 

splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise se dále jednomyslně usnesla, že 

doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jímž je 

společnost COMP`S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka, IČO: 46709576.  



 4/4 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

8. Podpisy přítomných členů komise 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 25.09.2024. 

Ing. Zdeněk Mareš  

JUDr. Roland Vlašic 

Bc. Josef Hlavňovský 


	D:\Documents\Veřejné zakázky\Veřejná zakázka - Tiskové služby\Veřejná zakázka - Tiskové služby formou pronájmu - 2024\Oznámení o vyběru dodavatele - Tiskové služby formou pronájmu.pdf
	D:\Documents\Veřejné zakázky\Veřejná zakázka - Tiskové služby\Veřejná zakázka - Tiskové služby formou pronájmu - 2024\Zpráva o hodnocení nabídek.docx
	D:\Documents\Veřejné zakázky\Veřejná zakázka - Tiskové služby\Veřejná zakázka - Tiskové služby formou pronájmu - 2024\ZZVýsledek posouzení splnění podmínek účasti.docx

		2024-10-02T14:40:41+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




